[bookmark: _GoBack]

宁波财经学院文件

[bookmark: 文号]宁财院〔2020〕113号

[bookmark: 发文标题]宁波财经学院关于公布第一届思政课程、
课程思政优秀教师和示范课评选结果的通知

[bookmark: 主送单位]学校各单位：
    根据《宁波财经学院关于开展第一届思政课程、课程思政优秀教师和示范课的通知》（宁财院〔2020〕109号）要求，经教师个人申报、学院推荐、宣传部和教务处组成的专家组综合评议，学校领导班子办公会审议通过，确定思政课程优秀教师3名，课程思政优秀教师20名，思政课程示范课19门。现将获奖名单予以公布。
希望获奖教师发挥示范引领作用，进一步加深对课程育人的理解，优化思政元素的教学设计，提升课程育人成效；全体教师应认真学习示范典型，积极提升课程思政意识和育人能力。

附件：1. 宁波财经学院第一届思政课程、课程思政优秀教师汇总表
 2. 宁波财经学院第一届思政课程、课程思政示范课汇总表

宁波财经学院
2020年12月22日

附件1

宁波财经学院
第一届思政课程、课程思政优秀教师汇总表

	序号
	部门
	推荐类别
	主讲课程
	负责人

	1
	马克思主义学院
	思政课程优秀教师
	中国近现代史纲要
	何利萍

	2
	马克思主义学院
	思政课程优秀教师
	中国近现代史纲要
	周常林

	3
	马克思主义学院
	思政课程优秀教师
	马克思主义基本原理概论
思想道德修养与法律基础
	吴翠环

	4
	工商管理学院
	课程思政优秀教师
	创新管理
	张巧巧

	5
	工商管理学院
	课程思政优秀教师
	市场调研与预测
	刘静

	6
	财富管理学院
	课程思政优秀教师
	财务管理
	陈宏

	7
	财富管理学院
	课程思政优秀教师
	审计学
	马春光

	8
	人文学院
	课程思政优秀教师
	对外汉语教学法
	蒋欣

	9
	人文学院
	课程思政优秀教师
	基础英语Ⅰ
	辛俊峰

	10
	艺术设计学院
	课程思政优秀教师
	思维训练
	裴秀颖

	11
	艺术设计学院
	课程思政优秀教师
	生活景观艺术
	张宁

	12
	象山影视学院
	课程思政优秀教师
	二维动画制作基础
	孔素然

	13
	象山影视学院
	课程思政优秀教师
	新闻采访与写作
	叶之宁

	14
	基础学院
	课程思政优秀教师
	经济管理数学Ⅰ
	李小芳

	15
	基础学院
	课程思政优秀教师
	经济管理数学Ⅱ
	周念

	16
	公共文体部
	课程思政优秀教师
	篮球俱乐部、体育普修
	柴春涛

	17
	公共文体部
	课程思政优秀教师
	木球俱乐部、体育普修
	康志辉

	18
	国际经济贸易学院
	课程思政优秀教师
	大宗商品投资分析
	周巧萍

	19
	国际经济贸易学院
	课程思政优秀教师
	跨境电子商务基础与实践
	方颖松

	20
	金融与信息学院
	课程思政优秀教师
	数据库技术
	熊松泉

	21
	金融与信息学院
	课程思政优秀教师
	经济学基础
	蒋力

	22
	数字技术与工程学院
	课程思政优秀教师
	计算机控制技术
	丁嘉

	23
	数字技术与工程学院
	课程思政优秀教师
	程序设计基础
	王景丽

附件2

宁波财经学院
第一届思政课程、课程思政示范课汇总表

	序号
	部门
	推荐类别
	课程名称
	负责人
	团队成员

	1
	马克思主义学院
	思政课程示范课
	思想道德修养与法律基础
	钱晓蕾
	姜帆、熊兢、范晓露、王芳、滕秋玲、徐申、黄莺、毕禛

	2
	马克思主义学院
	思政课程示范课
	思想政治理论课社会实践
	姜帆
	吴翠环、范晓露、王芳、钱晓蕾、黄莺、熊兢、滕秋玲

	3
	工商管理学院
	课程思政示范课
	创新管理
	张巧巧
	洪美玲、赓金洲、黄涛、罗茜

	4
	工商管理学院
	课程思政示范课
	市场调研与预测
	刘静
	李晓文、楼沁沁

	5
	财富管理学院
	课程思政示范课
	财务分析
	仲春梅
	仲春梅、 姚鸟儿、
陈宏、任黛藤

	6
	财富管理学院
	课程思政示范课
	成本管理会计
	施祝君
	曹无瑕、陈慧玲、
李海艳、张瑞

	7
	人文学院
	课程思政示范课
	阳明文化与当代社会生活
	邓凯
	胡蓉、苏琼、陈瑶、
陈学强、张辉、邹奇凤、陈佳佳

	8
	人文学院
	课程思政示范课
	高级英语
	马妮娜
	朱凤梅、王琦

	9
	艺术设计学院
	课程思政示范课
	招贴广告设计
	俞奕秋
	沈雷鸣、陈欢、潘海参

	10
	艺术设计学院
	课程思政示范课
	设计素描
	王鹏
	夏敏、韩梦林、裴秀颖、张霞儿、郑成

	11
	象山影视学院
	课程思政示范课
	传播学概论
	郦齐
	郦齐、王声平、唐天开、傅晓颖

	12
	象山影视学院
	课程思政示范课
	广告项目综合实训
	姚志明
	姚志明、刘强、胡雪瑾

	13
	基础学院
	课程思政示范课
	经济管理数学Ⅱ
	阳军
	周念、李小芳、郑英、单一峰、晏莉颖、
朱树海、陈亮、李启建

	14
	公共文体部
	课程思政示范课
	健美操俱乐部
	王玉凤
	楼建伟、韩丽、刘丽

	15
	公共文体部
	课程思政示范课
	篮球俱乐部
	江磊
	柴春涛、冯勇

	16
	国际经济贸易学院
	课程思政示范课
	运筹学
	王显金
	魏麒、吴用、王叶峰、宓科娜

	17
	金融与信息学院
	课程思政示范课
	WEB编程基础
	刘欣欣
	常艳芬、程萍、徐云

	18
	金融与信息学院
	课程思政示范课
	经济学基础
	蒋力
	苏晨、牛桂千

	19
	数字技术与工程学院
	课程思政示范课
	机械制图与CAD
	朱火美
	何润琴、俞国阳、
陈苗青、张育斌

[bookmark: 印发时间]宁波财经学院办公室　　　　            2020年12月23日印发

- 1 -